АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
                  2024 г.                                 с. Таежное                                                    №   -п
Об отмене постановления администрации Таеженского сельсовета от 23.11.2015 № 52-пг «О внесении изменений в постановление от 29.12.2011г. № 81-ПГ «Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11.12.2014 г. № 146-н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Таеженского сельсовета:

- от 23.11.2015 № 52-пг «О внесении изменений в постановление от 29.12.2011г. № 81-ПГ «Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта»».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                                И.А. Малахов